

# HN Rengøring ApS

Trudsøvej 7, 7600 Struer

CVR-nr. 37 75 64 66

## Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2024.

---

Henrik Sølvhjem Nielsen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HN Rengøring ApS Trudsøvej 7 7600 Struer
	CVR-nr.: 37 75 64 66
	Stiftet: 26. maj 2016
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Sølvhjem Nielsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy
<b>Modervirksomhed</b>	HN Holding Struer ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at levere rengøring til private og erhverv samt udføre praktisk hjælp og andre hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.593 t.kr. mod 11.502 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.251 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.290 t.kr. mod 4.639 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.651 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.794 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 44,4 % af de samlede aktiver på 6.290 t.kr., hvilket er en stigning på 2,5 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.592.934</b>	<b>11.501.762</b>
1 Personaleomkostninger	-9.340.197	-9.856.927
Afskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-645.111	-1.035.973
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.607.626</b>	<b>608.862</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	39.673	4.653
Andre finansielle indtægter	800	800
2 Finansielle omkostninger	-43.508	-48.913
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.604.591</b>	<b>565.402</b>
Skat af årets resultat	-353.345	-123.655
<b>Årets resultat</b>	<b>1.251.246</b>	<b>441.747</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
Overføres til overført resultat	451.246	41.747
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.251.246</b>	<b>441.747</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	245.941	310.100
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>245.941</u>	<u>310.100</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.143.888	1.298.835
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.143.888</u>	<u>1.298.835</u>
5	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	1.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.389.829</u></b>	<b><u>1.608.935</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.274.686	1.503.998
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.555.366	884.082
	Andre tilgodehavender	20.019	54
	Periodeafgrænsningsposter	87.773	106.728
	Tilgodehavender i alt	<u>2.937.844</u>	<u>2.494.862</u>
	Likvide beholdninger	<u>962.268</u>	<u>535.070</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.900.112</u></b>	<b><u>3.029.932</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.289.941</u></b>	<b><u>4.638.867</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.943.531	1.492.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.793.531</u></b>	<b><u>1.942.285</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.368	25.872
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.368</u></b>	<b><u>25.872</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	562.011	739.936
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.011</u>	<u>739.936</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	311.258	315.982
Gæld til pengeinstitutter	24.490	13.260
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	28.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.323	143.092
Gæld til tilknyttet virksomhed	871.031	317.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.388	1.388
Selskabsskat	363.849	185.728
Anden gæld	1.069.692	924.843
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.919.031</u>	<u>1.930.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.481.042</u></b>	<b><u>2.670.710</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.289.941</u></b>	<b><u>4.638.867</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.450.538	800.000	2.300.538
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Overført via resultatdisponering	0	41.747	400.000	441.747
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.492.285	400.000	1.942.285
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponering	0	451.246	800.000	1.251.246
	<b>50.000</b>	<b>1.943.531</b>	<b>800.000</b>	<b>2.793.531</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.631.932	9.177.602
Pensioner	511.436	461.901
Andre omkostninger til social sikring	196.829	217.424
	<u><b>9.340.197</b></u>	<u><b>9.856.927</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>27</u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	5.542	3.630
Andre finansielle omkostninger	37.966	45.283
	<u><b>43.508</b></u>	<u><b>48.913</b></u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.449.111</u>	<u>2.449.111</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>2.449.111</b></u>	<u><b>2.449.111</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-2.139.011	-1.789.138
Årets afskrivninger	-64.159	-349.873
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-2.203.170</b></u>	<u><b>-2.139.011</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>245.941</b></u>	<u><b>310.100</b></u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar	4.004.327	3.491.402		
Tilgang i årets løb	394.900	1.030.175		
Afgang i årets løb	-149.200	-517.250		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.250.027</b>	<b>4.004.327</b>		
Afskrivninger 1. januar	-2.705.492	-2.130.894		
Årets afskrivninger	-508.137	-604.340		
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	107.490	29.742		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-3.106.139</b>	<b>-2.705.492</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.143.888</b>	<b>1.298.835</b>		
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	717.018	914.202		
<b>5. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed</b>				
Tilgang i årets løb	1.000.000	0		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>		
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Leasingforpligtelser	873.269	311.258	562.011	0
	<b>873.269</b>	<b>311.258</b>	<b>562.011</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.275

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 717 t.kr., jævnfør note 4, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 873 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HN Holding Struer ApS, CVR-nr. 37 79 08 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
